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ESTADO SITUACION FINANCIERA
cifras en pesos

Al 31 de Agosto de 2022

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202208 Vigencia 202108 Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

i

MARY LUZ RODRIGUEZ GIRALDO

$66,141,961.00
$0.00

$105,797,797.00
$0.00

($39,655,836.00)
$0.00

$66,141,961.00

$105,797,797.00

($39,655,836.00)

$66,141,961.00

$105,797,797.00

($39,655,836.00)

$981,700.00 $3,002,600.00 ($2,020,900.00)
$981,700.00 $3,002,600.00 ($2,020,900.00)
$981,700.00 $3,002,600.00 ($2,020,900.00)
$24,591,947.00 $24,591,947.00 $0.00

$20,759,140.00
$19,809,174.00

$47,251,733.00

$30,951,517.00

($26,492,593.00)
($11,142,343.00)

$65,160,261.00

$102,795,197.00

($37,634,936.00)

RECTOR
C.C. 43602916.0

$65,160,261.00

$66,141,961.00

Ml

$102,795,197.00

$105,797,797.00

NORELA JHANETH GARCIA VASQUEZ

($37,634,936.00)

($39,655,836.00)

CONTADOR

C.C. 32257302.0



INSTITUCION EDUCATIVA SANTOS ANGELES CUSTODIOS Pagina 1 de 1
NIT: 811.021.783.0 Fecha de proceso 28/09/2022
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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION
cifras en pesos

Al 31 de Agosto de 2022

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202208 Vigencia 202108 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacién
Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:

Administracidn y operacion

De administracion y Operacion
Total Administracion y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

i

MARY LUZ RODRIGUEZ GIRALDO

$51,151,418.00
$132,880.00

$68,815,705.00
$122,300.00

($17,664,287.00)
$10,580.00

$51,284,298.00

$68,938,005.00

($17,653,707.00)

$466,614.00 $245,749.00 $220,865.00
$2,670,000.00 $0.00 $2,670,000.00
$3,136,614.00 $245,749.00 $2,890,865.00
$54,420,912.00 $69,183,754.00 ($14,762,842.00)
$9,996,716.00 $9,617,876.00 $378,840.00
$9,996,716.00 $9,617,876.00 $378,840.00

$13,589,800.00

$3,900,000.00

$9,689,800.00

$13,589,800.00

$10,075,256.00

$3,900,000.00

$8,414,145.00

$9,689,800.00

$1,661,111.00

$10,075,256.00

$8,414,145.00

$1,661,111.00

RECTOR
C.C. 43602916.0

$33,661,772.00

$20,759,140.00

W

$21,932,021.00

$47,251,733.00

NORELA JHANETH GARCIA VASQUEZ

$11,729,751.00

($26,492,593.00)

CONTADOR

C.C. 32257302.0
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ESTADO DE CAMBIOSEN EL PATRIMONIO
cifras en pesos

Al 31 de Agosto de 2022

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

Vigencia 2022
Grupos
Conceptos CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO RESULTADOS DE EJERCICIOS Total Patrimonio
IANTERIORES

CAPITAL FISCAL 24,591,947 0 0 24,591,947
DEFICIT DE EJERCICIO 0 0 0 0
EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0 20,759,140 0 20,759,140
PERDIDAS O DEFICITS ACUMULADOS 0 0 (11,142,343) (11,142,343)
UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0 0 30,951,517, 30,951,517
Saldo Patrimonio 24,591,947 20,759,140 19,809,174 65,160,261

Vigencia 2021
Grupos
Conceptos CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO RESULTADOS DE EJERCICIOS Total Patrimonio
ANTERIORES

CAPITAL FISCAL 24,591,947 0 0 24,591,947
DEFICIT DE EJERCICIO 0 0 0 0
EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0 47,251,733 0 47,251,733
PERDIDAS O DEFICITS ACUMULADOS 0 0 0 0
UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0 0 30,951,517 30,951,517
Saldo Patrimonio 24,591,947 47,251,733 30,951,517 102,795,197

Variaciéon Del Patrimonio:

MARY LUZ RODRIGUEZ GIRALDO

($37,634,936.00)

RECTOR

NORELA JHANETH GARCIA VASQUEZ

CONTADOR



